
Krever nazi-forbIJ1~r9~utlevert 
BONN (NTBs korrespondent Peter Schaffer): Den tyske regje- italiensk militærdomstol oppsiktsvekkende frikjente torsdag, blir 
ringen krever at den tidligere SS- offiseren Erich Priebke, som en utlevert til1Yskland. 

UTLEVERT: Tidligere SS-ofjiser Erich Priebke ble arresterte igjenfå 
timer etter at en militær domst,ol i Italia frikjente ham, fordi Tyskland 
ønsker Priebke utlevert. FOTO: NTB-AP 

En talsmann for justisdepartemen
tet i Bonn sa fredag at statsadvoka
ten i Dortmundt har utstedt en ar
restordre på den 83 år gamle Erich 
Priebke med henblikk på en retts
ak mot ham i Tyskland. 

Kort tid etter at den oppsikt
svekkende frikjennelsen ble kjent, 
var irnilUertid Priebke tilbake i feng
sel. 

Frikjennelsen vakte meget sterke 
reaksjoner i Italia, både blant folk 
flest, politikere, ijødesarnfunnet og 
i pressen. 

- EN FORNÆRMELSE 
- En fornærmelse mot ofrene og 

en skarn' for Italia, slo statsminister 
Romano Prodi fast. 

Senatet erklærte et øyeblikks 

taushet, mens Romas borgermes
ter, Francesco Rutelli ga ordre om 
at byens monumenter skulle mørk
legges i protest. 

Det korn også til voldsomme sam
menstøt mellom demonstrantene 
som protesterte mot dommen og 
politiet, og minst fem politimenn 
korn til skade, ifølge nyhetsbyråene. 

Årsaken til at Priebke raskt ble 
fraktet tilbake i varetektsfengsel var 
at Tyskland har utstedt en interna
sjonal arrestordre på ham, ifølge 
justisminister Maria Flick. Justis
ministeren satt i krisemøte natt til 
fredag som følge av den kontrover
sielle saken. 

335 MASSAKRERT 
Den tyske regjeringen anmodet 

Argentina allerede før rettssaken i 
Roma om å få Priebke utlevert. Ar
gentina utleverte ham til Italia 2l. 
november 1995, etter at han hadde 
levd ubemerket i Argentina siden 
1948. 

Erich Priebke var av militær
domstolen i Roma anklaget for å ha 
deltatt i en massakre på 335 itali
enske menn og gutter, deriblant 75 
jøder,i mars 1944. De tre dommer
ne korn til at Priebke bare fulgte or
dre og derfor ikke kunne dømmes 
for overlegg og grusomhet, de sær
lig skjerpende omstendighetene 
som gir livsvarig fengsel. De fant 
ham skyldig i drap, som har en fo
reldelsesfrist i Italia på 30 år, og der
for lot de ha,m gå. 

-... 

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014

SNO




